

Hej du dig modtager denne mail. Håber den når frem

Jeg skriver til dig for at informere dig om at danmark er ved at falde fra hinanden over dette emne, et emne som er meget kært for mange danskere. Danske dampere, som med dette enkelte fænomen er blevet røgfrie, blevet frie af de over 4000+ tilsætningsstoffer der er i analoge cigaretter. Og de er godkendt til salg, det er mig ubegribeligt at man kan blive ved med at købe det, det burde være omvendt.

Jeg er godt nok kun 33 år gammel, men jeg har røget siden jeg var 11, for den gang var det nemmere at komme i besiddelse af cigaretter, nåå nej det er det jo stadig, det glemte jeg lige. Hvad sker der for at et ungt menneske ned til 11 års alderen kan gå ind og købe det, når vi som dampere med det lovforslag ikke skal kunne købe noget som i den grad er et sundere alternativ??

For mit vedkommende har jeg været uden cigaretter i 1 år, 264 dage nu, og jeg nyder at jeg ikke vågner med hovedpine, ondt i brystet, hoste, dårligt gang i blodløbet, og en krop der bare var generelt generet at tobak og de tilsætningsstoffer der er i.

Jeg kan nævne af bivirkninger ved damp. Bedre kondi, bedre humør, mindre stress, længere imellem hovedpine, bedre smags- og lugtesans, jeg kan nyde min mad og drikke, Jeg har ikke haft halsbetændelse siden jeg er startet med at dampe, faktisk har penicillin ikke været i nærheden af min krop. Jeg har halsbetændelse 2-3 gange om året da jeg var ryger. Og det hænger sammen med den antiinflammatoriske effekt Propylen Glykol har, (dette er en af base ingredienserne)

Der er KOL patienter der har fået langt bedre lungefunktion af at begynde at dampe, det er da kun fedt at mennesker får det bedre i mine øjne. Det betyder at der er folk der ikke bliver indlagt med rygerrelaterede sygdomme. (rygerlunger, hjerte-kar sygdomme....OSV)

Jeg ser at dette vil være en livredder i længden for mange, for mange som har prøvet diverse andre produkter, tyggegummi, plaster, inhalator, Champix og alt det andet. Det virker ikke, og folk begynder at ryge igen, eller imens de bruger det. Med Elektroniske Cigaretter kan man justere sin nikotin mængde, så man bliver dækket, og så trapper man stille og roligt ned. Jeg selv startede på 12mg og er nu nede og bruge 1-2mg. Det har en effekt, og det virker.

Jeg vil gerne bede jer om at kontakte www.dadafo.dk for at kunne få alt fyldestgørende materiale der er tilgængeligt, for jeg frygter at lovforslaget vil blive vedtaget på uvidenhed og ignorance. Sæt jer ind i tingene og være reele, fornuftige og ikke mindst menneskelige. Det er trods alt menneskeliv vi snakker om at redde i den sidste ende her.

Med Venlig Hilsen
En meget bekymret Damper

Kim Lindblad-Lindenfort Jensen